TOOLS FOR THE BRAVE
diciembre 05, 2025, 17:44h Página 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sujeto a correcciones o modificaciones sin previo aviso. vito-tools.com
CORTABORDES 250 W
VIAC250A
Cortabordes con una potencia de 250W, tiene una tensión de 230V
50Hz, con una rotación de 11000 rpm, tiene un diámetro de corte
de 23 cm, con 1,2 mm de espesor del hilo con una dimensión de 2 x
4 m, tiene aún una auto alimentación.
Características principales
> Cortabrodes de 250 W . - Fácil de usar. - Empuñadura
ergonómica, Empuñadura auxiliar y protector. - Desmontable en 2
partes para facilitar su almacenamiento. - Alimentación automática
del hilo.
Especificaciones
Autoalimentación Sí
Diámetro de corte 230 mm
Diámetro del hilo 1,2 mm
Dimensión 250 x 1000 x 190 mm
Dimensiones del embalaje 375 x 1100 x 1000 mm
Longitud del hilo 2 x 4 m
Nivel de potencia acústica (LWA) 93 dB
Peso con embalaje 1,8 kg
Peso del producto 1,4 kg
Potencia 250 W
Tensión de alimentación 230 V 50 Hz
Velocidad de rotación en vacío 11000 rpm